WYKONANIE PLANU FINANSOWEGO
GMINNEGO OSRODKA KULTURY W INOWLODZU
NA DZIEN 31 GRUDNIA 2006 R.

Dotacje Gminnego OsSrodka

Kultury w Inowlodzu

na dzien

31 grudnia 2006 r. zostaly przekazane w kwocie 231 027,97 zl, w tym 7 500,00 zi to
srodki finansowe przyznane 2z Biblioteki

w kwocie 231 027,97 zl.

Wydatki w dziale 921 przeznaczone sa na:

- wynagrodzenia dla zatrudnionych pracownikow

(wynagrodzenia, nagrody jubileuszowe, umowy zlecenia)

- pochodne od wynagrodzen

( sktadki ZUS, Fundusz Pracy, sktadki ZUS od umow zlecen)

- energia

- ustugi pozostate
w tym:
telefony
optaty
prowizje bankowe
zdjecia
ustugi transportowe
szkolenia
czasopisma
naprawy

ustugi ,,Dni Gminy Inowi6dz”

. Powiatowe Swigto Ziemniaka”

- materialy 1 wyposazenie
w tym:
materiaty biurowe
srodki czystosci
opat
kwiaty
wyposazenie
srodki zywnosci
BHP

,Powiatowe Swigto Ziemniaka

- r6zne opfaty i sktadki

- pomoce naukowe, dydaktyczne i ksigzki

- podroze stuzbowe krajowe
- fundusz $wiadczen socjalnych

b

4343 41 z1
9 437,44 zt
465,70 zt
65,74 7t

1 093,44 z1
576,00 zi
1118,42 71
2 370,14 zt
26 185,20 zt
1 820,05 zt

1 762,85 zt
1 847,43 zt
7 368,19 zi

332,00 zt
6 479,39 zi
1 696,76 zt

364,17 zi
2 866,41 zt

Narodowej.

Natomiast wydatki

119 040,19 zi

21 347,31 zt

3 762,79 zi

47 475,54 7t

22 717,20 zt

747,00 zt
12 500,00 zt
137,94 zt

3 300,00 zt
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